

# ÅRSREDOVISNING

för

## Workaton AB

Org.nr. 556905-1435

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Tamer Senyüz, Styrelseledamot  
2025-06-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom bygg. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Senbro AB, Org Nr. 559298-7969. Företagets säte är Skåne län, Malmö kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året avyttrat sitt slutliga fastighetsinnehav.

#### Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 38% sedan föregående år vilket beror på ökad försäljning av byggtjänster till konsumenter.

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	36 616 634	26 455 147	19 234 403	13 988 314
Resultat efter finansiella poster	304 761	1 065 870	362 397	1 728 937
Soliditet (%)	46,55	31,02	27,59	33,33

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	6 552 409	724 378	7 326 787
Utdelning		-5 600 000	0	-5 600 000
Balanseras i ny räkning		724 378	-724 378	0
Erhållna aktieägartillskott		2 167 879		2 167 879
Årets resultat			230 267	230 267
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>3 844 666</u>	<u>230 267</u>	<u>4 124 933</u>

#### Resultatdisposition

Werkattor AB

Balanseras i ny räkning

3 844 666

Årets resultat

230 267

Beträffande bolagets resultat och ställning överst hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

4 074 933

**4 074 933**

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		36 616 634	26 455 147
Övriga rörelseintäkter		<u>102 022</u>	<u>2 251 378</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>36 718 656</b>	<b>28 706 525</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-16 858 199	-10 980 971
Övriga externa kostnader		-7 857 777	-6 052 533
Personalkostnader	2	-11 387 108	-9 321 449
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-186 609	-213 661
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-315 092</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-36 289 693</b>	<b>-26 883 706</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>428 963</b>	<b>1 822 819</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 918	6 613
Räntekostnader		<u>-135 120</u>	<u>-763 562</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-124 202</b>	<b>-756 949</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>304 761</b>	<b>1 065 870</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>20 000</u>	<u>-130 070</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>20 000</b>	<b>-130 070</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>324 761</b>	<b>935 800</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-94 494	-211 422
<b>Årets resultat</b>		<b>230 267</b>	<b>724 378</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	0	3 030 040
Inventarier, verktyg och installationer	4	472 066	257 402
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>472 066</u>	<u>3 287 442</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	5	0	13 074 850
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>0</u>	<u>13 074 850</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		472 066	16 362 292
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		335 667	80 887
<b>Summa varulager</b>		<u>335 667</u>	<u>80 887</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		6 366 490	6 303 463
Övriga fordringar		65 921	38 256
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 063 465	191 731
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>7 495 876</u>	<u>6 533 450</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 234 046	3 206 306
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>2 234 046</u>	<u>3 206 306</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		10 065 589	9 820 643
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 537 655</b>	<b>26 182 935</b>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 844 666

6 552 409

Årets resultat

230 267

724 378

Summa fritt eget kapital

4 074 933

7 276 787

Summa eget kapital

4 124 933

7 326 787

##### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

982 971

1 002 971

Summa obeskattade reserver

982 971

1 002 971

##### Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

115 179

0

Summa långfristiga skulder

115 179

0

##### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

60 996

12 457 936

Leverantörsskulder

3 365 834

3 121 002

Skulder till koncernföretag

0

290 202

Skatteskulder

0

227 298

Övriga skulder

1 760 801

1 685 465

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

126 941

71 274

Summa kortfristiga skulder

5 314 572

17 853 177

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 537 655

26 182 935

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	33 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	1-5 år

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	22,00	19,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 475 346	11 276 240
	Försäljningar/utrangeringar	-3 475 346	-7 800 894
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>3 475 346</b>
	Ingående avskrivningar	-445 306	-856 917
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	463 431	531 580
	Årets avskrivningar	-18 125	-119 969
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-445 306</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>3 030 040</b>

## NOTER

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	558 804	433 804
	Inköp	383 148	125 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>941 952</b>	<b>558 804</b>
	Ingående avskrivningar	-301 402	-207 710
	Årets avskrivningar	-168 484	-93 692
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-469 886</b>	<b>-301 402</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>472 066</b>	<b>257 402</b>
<b>Not 5</b>	<b>Fordringar hos koncernföretag</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	13 074 850	8 886 664
	Reglerade fordringar	-13 074 850	4 188 186
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>13 074 850</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>13 074 850</b>
<b>Not 6</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Förfaller mellan 2 och 5 år	115 179	0
<b>Övriga noter</b>			
<b>Not 7</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Fastighetsinteckningar	0	13 453 000

## NOTER

### Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Tamer Senyüz	Soner Senyüz
Tamer Senyüz	Soner Senyüz

2025-06-30	2025-06-30
------------	------------

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2025.

Ludvig Kollberg  
Ludvig Kollberg  
Auktoriserad revisor
